

## **GEMEINDEAMT HOLZHAUSEN**

Pol.Bez.: Wels-Land Landstraße 2 4615 Holzhausen

e-mail: <a href="mailto:gemeinde@holzhausen.ooe.gv.at">gemeinde@holzhausen.ooe.gv.at</a> BIC: RZOOAT2L680

www.gemeinde-holzhausen.at

07243/57155 Tel.: Fax: 07243/57555 DVR: 0551325

IBAN.: AT40 3468 0000 0825 0169

UID-Nr.: ATU23480800

Holzhausen: 20. April 2022

ZI.: Gem 004-1/04/A/2022

## Kundmachung

Es wird kundgemacht, dass am Donnerstag, dem 28. April 2022, um 20:00 Uhr im Sitzungssaal des Gemeindeamtes Holzhausen eine Sitzung des Gemeinderates stattfindet.

## Tagesordnung:

- Beschlussfassung über die Änderung bzw. Neufassung der Tarifordnung für die Kinderbetreuungseinrichtungen der Gemeinde Holzhausen (Indexanpassung)
- über die Auftragsvergabe Beschlussfassung der Projektierungs-Bauleitungsarbeiten für die Erweiterung der Infrastruktur im Betriebsbaugebiet Grillparz
- Beschlussfassung der Auftragsvergabe für die Erweiterung der Infrastruktur im Betriebsbaugebiet Grillparz als Anschlussauftrag zur Infrastrukturerrichtung für das neue Wohngebiet Jebenstein
- 4. Beschlussfassung (Grundsatzbeschluss) über die Errichtung einer Wasserleitung für die Wohnhäuser im Bereich der Straße Gelsenwinkel
- 5. Beschlussfassung über eine Kostenbeteiligung an der Errichtung eines Geh- und Radweges von Holzhausen nach Oberprisching
- 6. Beschlussfassung (Grundsatzbeschluss) über die Errichtung eines Geh- und Radweges Richtung Lehen
- Beschlussfassung des Finanzierungsplans für das Projekt "LFA-L Norm-Löschfahrzeug Logistik (Iveco 140E32W 4 x 4) Ankauf/Ersatzbeschaffung für die FF Holzhausen" It. Erlass des Amtes der Oö. Landesregierung vom 28. März 2022, ZI.: IKD-2022-377097/2-Dx
- 8. Beschlussfassung der Auftragsvergabe für die Erstellung der Ausschreibungsunterlagen für den Ankauf eines Löschfahrzeuges Logistik LFA-L für die FF Holzhausen
- 9. Beschlussfassung über die Einleitung der Baubauungsplanänderung Nr. 4 des Bebauungsplans Nr. 1 "Ortskern"

- 10. Beschlussfassung über die Auftragsvergabe für den Ankauf eines Kunstrasens beim Kindergartenspielplatz im Rahmen des Projektes "Errichtung einer vierten Kindergartengruppe"
- 11. Allfälliges

Es wird darauf hingewiesen, dass in die Verhandlungsschrift über diese öffentliche Sitzung nach der Genehmigung in der nächsten Sitzung von jedermann während der Amtsstunden im Gemeindeamt Einsicht genommen und Abschriften hergestellt werden können.



Der Bürgermeister:

(Andreas Ströbitzer)

Angeschlagen am 20. April 2022

Abgenommen am 29. April 2022